Antonio; Maria (1634 Ɨ 1694) che sposò Alessandrino Badaracco di villa Salto. 

A proposito di Gio: Repetto fu Alessandro, e di sua sorella Maria, proponiamo un documento del 1693. 

Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13191. 

«n. 299 – 1693 – die Martis 29 Xmbris in nonis domi meæ Casegattæ – In Nomine domini Amen – Benedicta filia quondam Benedicti Bartholamei Casà, et uxor in primo 

loco Cipriani Casà, et in 2do loco Joannis Repetti quondam Alessandri omnium loci S. Martini Albari Genuæ, sed istæ oriundus e loco Casagattæ Jurisdictionis Sancti 

Stephani, relicta prædictum quondam Jo: ut ex testamento recepto per Notarium D. Jo: Batta Piaggium Januensem ac in hospitali Genuæ - anno 1693 die 10 7mbris ut 

viso/ Sciens dicti quondam Jo: eius vivus remanisse debitorem Mariæ eius sororis et viduæ Alexandri Badaracchi villæ Sati – occasione eius dotium de libris centum 

octo monetæ Genuæ currentis pro reliquata omnium dotium, et apparatus/ et non habens/ insolutum dedit dictæ Mariæ presenti de consenso etiam Lazarino, et 

Joannis dictæ monetæ filiorum presentium petium unum terræ prativæ sit in territorio villæ Brignonum loco dicto sotto al Ceggio del Casone, superius, et ab uno dictæ 

Benedicta seu quondam Joannis, Inferius crosa, et ab alio heredum ex Andreæ Repetti patris mei Notarii, terminata/ libera/ cum eis egressibus, et accessibus/ Pro dictis 

£ 108 sic æstimata per Paulettinum Cellam absente, et Magistrum Benedictum presentem/ que dicta Maria quitat dicta Benedictam de omnibus/ Iurantes tactis/ 

extendatur/ de quibus/ Me Nicolaum Repettum Notarium/ testes Antonius Chiereghinus quondam Francisci, et Gregorius Repettus Petri noti/». 

Traducendo sui generis: 

«n. 299 – 1693 – giorno martedì 29 Dicembre ad ora nona nella mia casa in Calzagatta – Nel nome del Signore Amen – Benedetta figlia del fu Benedetto di Bartolomeo 

Casà, e moglie in primo luogo di Cipriano Casà (Casale), e in secondo luogo di Giovanni Repetti fu Alessandro entrambi del luogo di San Martino d’Albaro in Genova, 

sebben questi oriundo del luogo di Calzagatta Giurisdizione di Santo Stefano, lasciata vedova dal predetto fu Giovanni come da testamento ricevuto dal Notaio 

genovese Signor Gio: Battista Piaggio steso nell’ospedale di Genova l’anno 1693 il giorno 10 settembre, come assodato/ è al corrente che detto fu Giovanni, ancor 

vivente, fosse debitore di Maria sua sorella e vedova di Alessandro Badaracco di villa Salto – a causa della dote di lire cento otto moneta di Genova correnti, a saldo di